April 2023  1    www.wtsensor.com
PCU01 초음파 레벨 트랜스미터
특정
■ 비접촉식 보수 유자가 필요없는 측정
■ 직류값 또는 밀도와 같은 매체 특성의
영향을
받지 않는 측정
■ 충전 또는 discharging 이 없는 교정

콤팩트 타입
April 2023  12    www.wtsensor.com
주문 방법
초음파 레벨 트랜스미터
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
E-mail: dr@wtsensor.com
출력 타입
01: 2 선 시스템 출력
(4~20mA)
04: 4 선 시스템 출력
(4~20mA)
통신 출력
Do: 통신 없음
D1: RS232
D2: RS485
정확도
J1: 0.5 class
측정 범위
T1: 0-5 meters
T2: 0-10 meters
T3: 0-15 meters
T4: 0-20 meters
T5: 0-30 meters
T6: 0-40 meters
T7: 0-50 meters
T8: 0-60 meters
TZ: other range
알람 출력
01: 알람 출력 없음
02: 2 알람 출력
04: 4 알람 출력
공급 전원
V1: DC 24V
V2: AC220V